Prijs

O 00 N O Ul B WN -

N NN NNNNRRRRRRPRR R R
OV WNREFPF O WOLNOU DM WNIERLO

Wedvlucht Nanteuil 10-6-2017

Naam

Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Marco Janssen
Marco Janssen

Bas Janssen

Marco Janssen

Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf

Lieke Kremers
Sander Verwegen
Dirk Geudens

Dirk Geudens

Lieke Kremers
Noortje Loos

Marco Janssen
Rowdy Hoevenaars
Jeroen van de Water
Jeroen van de Water
Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars
Jeroen van de Water
Lieke Kremers
Noortje Loos
Noortje Loos

Bas Janssen

Ty Hoogerwerf

Jeugd afdeling Oost Brabant

Woonplaats Mee

Uden
Uden
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Knegsel
Mill
Uden
Odiliapeel
Knegsel
Knegsel
Uden
Bergeijk
Helvoirt
Uden
Heeze
Heeze
Helvoirt
Uden
Heeze
Uden
Bergeijk
Bergeijk
Helvoirt
Mill
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In concours

Ringnr.

15-4024645
15-3544001
16-3643743
16-3643731
14-4182385
16-4025577
16-3645879
12-1358924
14-4181123
16-1694332
14-3451651
15-3546233
15-4013102
16-1684736
16-4023227
12-1824973
14-1244093
15-1021334
16-4025590
14-1911082
12-1818751
13-4166505
16-1684751
16-1684746
14-4182387
11-1472647

65 duiven

Aankomst

11:39:51
11:39:17
11:26:36
11:28:13
11:28:58
11:29:01
11:17:51
11:48:56
11:44:14
11:45:29
11:20:44
11:20:52
11:46:35
11:17:14
11:33:16
11:47:26
11:29:10
11:30:41
11:36:16
11:50:38
11:32:58
11:52:46
11:22:28
11:24:00
11:40:53
12:01:34

Aantal deelnemers 11

Afstand

347.183
345.990
327.162
327.162
327.162
327.162
310.440
354.371
347.183
348.199
310.440
310.440
347.183
304.411
327.162
345.990
319.585
319.585
327.162
345.990
319.585
347.183
304.411
304.411
327.162
354.371

Volgorde
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Snelheid

1.478,318
1.476,802
1.476,363
1.465,670
1.460,762
1.460,436
1.458,492
1.452,737
1.451,232
1.447,913
1.438,999
1.438,110
1.437,115
1.434,322
1.433,245
1.427,155
1.425,658
1.416,077
1.414,653
1.408,563
1.401,894
1.401,250
1.399,805
1.390,005
1.386,965
1.381,204

Kamp.
punten

1000,0
969,7
939,4
909,1
878,8
848,5
818,2
787,9
757,6
727,3
697,0
666,7
636,4
606,1
575,8
545,5
515,2
484,8
454,5
424,2
393,9
363,6
333,3
303,0
272,7
242,4



Prijs

27
28
29
30
31
32
33

Naam

Rebecca Heijneman
Jeroen van de Water
Jeroen van de Water
Marco Janssen
Sander Verwegen
Rowdy Hoevenaars
Rowdy Hoevenaars

Woonplaats

Eersel
Heeze
Heeze
Helvoirt
Odiliapeel
Uden
Uden

Mee
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Ringnr.

15-1012616
15-1021343
15-1021328
13-3349373
13-1428793
15-4014067
13-4166181

Aankomst

11:27:02
11:37:18
11:37:23
11:44.03
12:00:49
12:00:44
12:01:10

Afstand

306.209
319.585
319.585
327.162
348.199
345.990
345.990

Volgorde
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Snelheid

1.379,113
1.375,743
1.375,249
1.368,592
1.361,127
1.352,933
1.350,644

Kamp.
punten

212,1
181,8
151,5
121,2
90,9
60,6
30,3



O 00 N O ULl b WN BB

[EEN
o

O 00 N O Ul b WN BB

[EEN
o

Kampioenschap Midfond Oude Duiven na Nanteuil 10/6

Duifkampioenschap

Dirk Geudens

Ty Hoogerwerf

Bas Janssen

Noortje Loos

Jeroen van de Water

Lieke Kremers

Jeroen van de Water

Marco Janssen

Marco Janssen

Beerten & Tijmen v.d. Schoot

Onaangewezen

Lieke Kremers

Marco Janssen

Dirk Geudens

Rowdy Hoevenaars

Bas Janssen

Jeroen van de Water

Ty Hoogerwerf

Noortje Loos

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Sander Verwegen

Knegsel
Mill
Helvoirt
Bergeijk
Heeze
Uden
Heeze
Helvoirt
Helvoirt
Odiliapeel

Uden
Helvoirt
Knegsel
Uden
Helvoirt
Heeze
Mill
Bergeijk
Odiliapeel
Odiliapeel

ringnummer
15-3546233
12-1358924
14-4182385
16-1684746
14-1244093
15-4013102
15-1021328
16-3643734
13-3349373
15-1861456

punten
1.165,7
1.021,7
1.013,3
960,7
938,3
886,7
872,2
789,6
469,1
354,2

punten
3.213,6
2.686,1
2.515,1
2.512,7
2.192,9
2.174,4
1.962,3
1.945,5
1.893,9
1.871,4

prijzen
4
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Aangewezen

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Bas Janssen

Jeroen van de Water

Rowdy Hoevenaars

Marco Janssen

Ty Hoogerwerf

Noortje Loos

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Hokkampioenschap

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Bas Janssen

Rowdy Hoevenaars

Marco Janssen

Jeroen van de Water

Ty Hoogerwerf

Noortje Loos

Beerten & Tijmen v.d. Schoot
Rebecca Heijneman

Knegsel
Uden
Helvoirt
Heeze
Uden
Helvoirt
Mill
Bergeijk
Odiliapeel
Eersel

Knegsel
Uden
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Heeze
Mill
Bergeijk
Odiliapeel
Eersel

punten

2.837,9
2.293,2
2.049,8
2.045,6
1.991,7
1.916,7
1.872,0
1.857,8
1.747,5

904,2

punten
3.851,1
3.458,9
2.988,1
2.952,4
2.938,3
2.932,4
2.744,2
2.647,4
2.216,6
1.191,8



